- 1 -

各  位                                   2024 年９月 26 日

会 社 名

代表者名 取 締 役 社 長 後 藤  信 志

（コード番号 6998 東証スタンダード市場、福証）

問合せ先
取締役執行役員

経営管理本部長
原 口    寿

（ＴＥＬ    ０９２－４１５－５５００）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、2024年５月９日に公表いたしました2025年３月期第２四半期業績予想を

下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

① 2025年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2024年４月１日～2024年９月30日）

    売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

中間純利益

１株当たり

中間純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 5,900 180 310 210 43.35

今回修正予想（Ｂ） 6,300 400 500 350 72.25

増減額（Ｂ－Ａ） 400 220 190 140

増減率（％） 6.8 122.2 61.3 66.7

(ご参考)

前期第２四半期実績

(2024年３月期第２四半期)

5,669 289 457 361 74.71

 （注）2024年１月１日に普通株式１株につき普通株式２株の割合で株式分割を行いました。前期第２

四半期実績の１株当たり四半期純利益は、当該株式分割を反映した期中平均株式数を基に算定

しております。

 - 2 -

② 2025年３月期第２四半期（累計）個別業績予想数値の修正（2024年４月１日～2024年９月30日）

    売上高 経常利益 中間純利益
１株当たり

中間純利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 5,400 290 220 45.42

今回修正予想（Ｂ） 5,600 500 400 82.58

増減額（Ｂ－Ａ） 200 210 180

増減率（％） 3.7 72.4 81.8

前期第２四半期実績

(2024年３月期第２四半期)
4,966 387 311 64.35

（注）2024年１月１日に普通株式１株につき普通株式２株の割合で株式分割を行いました。前期第２

四半期実績の１株当たり四半期純利益は、当該株式分割を反映した期中平均株式数を基に算定

しております。

２． 修正の理由

当第２四半期連結累計期間の業績見込みにおきましては、半導体・電子部品市場の注力商品である

ハードディスクドライブ（ＨＤＤ）用磁気ヘッド基板が、データセンター等で使用される大容量ＨＤ

Ｄの需要において、コロナ禍後の需要減からの回復に合わせ、当商品も前連結会計年度第４四半期か

ら回復傾向で推移しております。また、衛生用品機器・医療用部品市場の注力商品である、おむつな

どの衛生用品製造設備の部品であるＮＴダイカッターが好調に推移していることもあり、特に利益面

において期初の想定を大きく上回る見込みとなりました。

通期の業績予想につきましては、第３四半期以降の受注動向等を現在精査中であり、2024 年５月９

日に公表した通期業績予想値を据え置いております。今後、修正等が必要となった場合には速やかに

公表することといたします。なお、2025 年３月期第２四半期の配当金予想につきましては変更ありま

せん。

※上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今

後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上